Technická
Informace
TI 222C/07/cs
č. 51502643
Sedimentační jednotka Stamolys CA 50 s
ponornou armaturou CA 30 je systém pro
úpravu vzorků vody a kalu pro
bezsedimentovou analýzu.

A bez terminálu
B s terminálem
CA 50- Úplný objednací kód
Sedimentační jednotka Stamolys CA 50
Přívod vzorků
A 5 m trubkový přívod bez ohřevu
B 15 m trubkový přívod bez ohřevu
C 30 m trubkový přívod bez ohřevu
D 5 m trubkový přívod s ohřevem
E 15 m trubkový přívod s ohřevem
F 30 m trubkový přívod s ohřevem
Ponorná trubka
1 . ponorná trubka délky 2 m
2 . ponorná trubka délky 3 m
Držák ponorné trubky
A držák ponorné trubky se vzdáleností od stěny 300 mm
Y speciální verze
CA 30- Úplný objednací kód
Ponorná armatura Stamolys CA 30
Objednávací schéma